σι θαλίαις τὸν ἐγκώμιον ἀμφὶ τρόπον.
 Ἄρχαῖς δὲ προτέραις ἐπόμενοι καὶ νῦν,
 95 Ἐπωνυμίαν χάριν νίκας ἀγεράχου,
 Κελαδησόμεθα βροντᾶν καὶ πυρπάλαιμον βέλως,
 Ὀρσικτύπου Διὸς γ' ἐν ἅπαντι κράτει
 Αἴθωνα κεραινὸν ἀραρότα.
 Χλιδῶσα δὲ μολπὰ πρὸς κάλαμον

datam exhibet lectionem, quæ et in Schol. recent. occurrit. [Comparat Huschke Anal. crit. p. 33. Horat. i. 4. 5. minus commode. Ex Schedis.] 94. ἀρχαῖσι sphalma primum in Morell. inde in Steph. illatum. [In textu Heynius correxit καὶ νῦν.] 95. Primum in interpretatione difficultas inest; de qua vid. Notam. Tum adversus metrum pugnat versus in voc. χάριν sequente νίκης. Pauw emendat Χάρι, ut Gratiam alloquatur: Ἐπωνυμίαν, Χάρι, νίκας ἀγεράχου Κελαδησόμεθα, id est νίκην ἱπώνυμον. Non satis placet, et a Codd. auxilium expectandum censeo: videtur enim vox excidisse, et in ejus sedem glossa venisse, quæ ad νίκας adscripta erat. Suspiscabar εὔχους illud fuisse. Nam τὸ εὔχος pro νίκῃ, a nostro frequentatur. Beckius pro χάριν in ipso cōtexto ἄγε edidit. [In Sch. fere accipitur pro εἰς χάριν. Ex Schedis.] 96. Turbant plures casus quarti sine copula positi. Exputare licet plures modos jungendi et refingendi. Verum nullus adhuc obtigit, qui satisfaceret. Modum, quem equidem sequar, vide in Nota. [In textu Heynius comma, quod nunc post βέλως positum est, transposuit post Διὸς, delevitque proxime sequens γ'.] Pauw βροντᾶν καὶ π. βέλως emendat: eoque ducit Ald. βροτᾶν. [97. ἐν ἅπαντι κράτει. h. e. σὺν μεγίστῳ κράτει, cum summa potentia, κρατερώς. Ex Schedis.] 98. ἀραρότα Romana, Aldinam male deserens, et hinc reliquæ vulgg. [99. χλιδῶσα pro γλυκεῖα. Ex Schedis.]

90, 91. Nam plenilunio habitū Iudi Olympici. conf. sup. iii. 35.

94-98. Hæc equidem sic expediebam: Jovis laudes in hymno in victorem Olympicum primum locum occupant: igitur ἀρχαῖς προτέραις (προτέρα ἀρχαῖ) ἐπόμενοι, ei, quod in primis sollennitibus factum, [instituto in ipsis initiis. Ex Schedis.] obsequendo, etiamnum in victoria Olympica celebranda Jovem memorabimus [canam hymnum Olympicum, τὸν ἱπνίικιον ὕμνον τὸν Ὀλυμπιακόν. Ex Schedis.]: pro Jove dixit, κελαδησόμεθα βροντᾶν καὶ πυρπάλαιμον βέλως, ὀρσικτύπου Διὸς γ' (præstat τ') ἐν ἅπαντι κράτει αἴθωνα κεραινὸν ἀραρότα (sc. τῇ χειρὶ αὐτοῦ) [1.

simpl. αὐτῶ παρόντα, ὃν ἔχει. Ex Schedis] fulmen ardens, quod manu ille tenet, jacit summa cum vi, ἐν pro σὺν, ipse summus rex, κράτος ἔχων ἅπαν, μεγίστον. Jam adijunge ad hæc ea, quæ præmisit, per appositum: canemus hæc, hymnum, h. e. argumentum hymni, in victorem, Olympicum: ἱπωνυμίαν χάριν νίκας ἀγεράχου, vel κατὰ, εἰς, χάριν, vel, quod præferam, per appositionem: βροντᾶν—χάριν. Proprie νίκη erat ἱπωνυμία, victoria Olympica dicta, sed doctius transtulit ad χάριν, decus, hymnum. ἱπωνύμιος æque dici atque ἱπώνυμος, dubitare non debebam, v. Pyth. i. 58. Ut cum uno e Schol. pro clarum, celebre, accipiamus,